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Ekspres do kawy 

Societe des Produits Nestle S.A. 

Vevey, Szwajcaria 

Twórca wzoru przemysłowego : 

1/ Kevin Hodges 2 / Christopher Drakwe 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 

24 października 2002r 
Pierwszeństwo: 2 6 lipca 2002r(WIPO) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ekspres do kawy. 

Nowość i oryginalność wzoru przejawia się w kształcie 
ekspresu do kawy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawi a ekspres do 
kawy w widoku perspektywicznym z  przodu , z boku i z góry, 

fig.2- ekspres w widoku z przodu, fig.3- ekspres w widoku z 

boku, fig.4- ekspres w widoku z drugiego boku, fig.5 -

ekspres w widoku z góry, fig.6 ekspres w widoku z tyłu, a 

fig.7- ekspres w widoku z dołu. 

Ekspres do kawy według wzoru przemysłowego, 

obejmujący wypiętrzony segment środkowy, dwa łączące się w 



tyle segmenty boczne oraz segment dolny, posiada 

następujące cechy istotne :  korpus ma w widoku z góry i z 
dołu zarys trapezu równoramiennego, którego większa 
podstawa jest łukowata, a w widoku z przodu i z tyłu ma 

zarys w przybliżeniu trapezu równoramiennego, któreg o 
ramiona są łukowate. W części górnej pola wypukłej ściany 
przedniej środkowego segmentu korpusu usytuowane są 
następujące elementy: sześć wskaźników świetlnych o 
zarysach kolistych, sześć obszarów prostokątnych z 
łukowatymi krótszymi bokami, które usytuowane są w kolumnie 
jeden pod drugim i każdy położony obok wskaźnika 
świetlnego, oraz jedno koliste wgłębienie i jeden obszar 
prostokątny. Krawędź dolna części górnej ściany przedniej 
środkowego segmentu korpusu ma zarys łukowaty. Część dolna 
ściany przedniej środkowego segmentu korpusu jest cofnięta 
ku tyłowi i odsłania powierzchnię górną segmentu dolnego, w 
polu której znajduje się centralny kolisty obszar. Na 
powierzchni górnej wspomnianego cofnięcia znajduje się 
element mający w widoku z przodu zarys półkola. W polu 
ściany bocznej prawego segmentu bocznego widoczne jest 
wybranie mające zarys czworoboku, a w polu ściany bocznej 
lewego segmentu bocznego widoczne jest centralne koliste 

wybranie, w którym znajduje się wkładka z żebrowaną ścianą, 
przy czym przy wybraniu znajduje się obniżenie ściany 
mające trójkątny zarys. W polu ściany tylnej korpusu 
widoczne są szczeliny wentylacyjne, za ś w polu ściany 
dolnej obszary o zarysach prostokątnych i kolistych, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l i fig.7. 
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